
 
 

UCHWAŁA NR LXII/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska handlowego przy ul. Nowodworskiego 
w Tucholi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/358/18 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu targowiska handlowego przy ul. Nowodworskiego w Tucholi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 3072) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 dodaje się lit. g w brzmieniu: „rolnicy i ich domownicy dokonujący handlu produktami 
rolnymi i spożywczymi, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników”; 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Boksy handlowe z oznaczeniem od 1P do 11P przeznaczone są dla 
producentów rolnych, rolników i ich domowników, boksy handlowe z oznaczeniem od 12H do 20H 
przeznaczone są dla handlujących niebędących producentami rolnymi, rolnikami i ich domownikami. 
Oznakowanie boksów przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.” 

3) w § 7 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Zwalnia się z opłaty targowej rolników i ich domowników 
prowadzących w piątki i soboty handel w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290). ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3306



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3306


	Uchwała

		2023-05-08T09:24:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




